
Uchwała nr 70 / 344 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 19 lutego  2020 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania publicznego, złożonego  

przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie 

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309) w związku  

z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2019.688 ze zm.)  Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala się co następuje: 

 

§ 1.    Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, polegającego na powierzeniu 

prowadzenia w 2019 roku na terenie powiatu złotowskiego 2 punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez 

organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego, złożone przez Stowarzyszenie 

„Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć    

2.  Ryszard Król    

3. Paweł Owsianny   

4. Andrzej Pietrzak   

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego  

Nr 70 / 344 /2020 z dnia  19 lutego 2020 roku  

 

Podstawą podjęcia niniejszej uchwały jest art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2019.688 ze zm.), zgodnie z którym 

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego określonego w umowie należy sporządzić w terminie 

30 dni od dnia zakończenia jego realizacji. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu zajmuje stanowisko  

w sprawie poprzez podjęcie uchwały.   

 W konkursie ofert na realizację zadania publicznego polegającego na powierzeniu 

prowadzenia w 2019 roku na terenie powiatu złotowskiego 2 punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez 

organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego, ofertę Stowarzyszenia „Na 

Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie, komisja konkursowa uznała jako 

najkorzystniejszą.  

Na mocy Uchwały Zarządu Powiatu Nr 5/20/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku zawarto 

umowę na powierzenie przedmiotowego zadania z ww. organizacją. 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie złożyło  

sprawozdanie z wykonania zadania publicznego 20 stycznia 2020 r., wykazując prawidłowość 

realizacji powierzonego zadania.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

  

    Starosta Złotowski 

                                   Ryszard Goławski 


